Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

19.08.2019г. пгт. Ильский №76

О зачислении в контингент воспитанников

На основании заявления родителя (законного представителя) приказываю:

1. Зачислить в контингент младшей разновозрастной группы общеразвива­
ющей направленности с 19.08.2019г.:

- Березкина Глеба Денисовича -  11.02.2015

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ ДС '№ 4 0__ А.В. Базылева